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Стандардна објава за локално публикување на локална отворена тендерска постапка

Набавка на 2 електрични возила – мини комбе со 1+8
седишта и пристапна рампа за лица со попреченост
iCARE WP 3, Del.3.4.1, 09-1136/1

Општина Ресен, Ресен, Република Северна Македонија објавува јавен повик за

набавка на 2 електрични возила – мини комбе со 8+1 седишта за Ресен, Република

Северна Македонија  во рамки на проектот “ Здравствена заштита отворена и инклузивна

за сите, (iCARE)“ со финансиска помош од Програмата за соработка 628-ИНТЕРРЕГ

VI-A ИПА Грција – Северна Македонија 2021-2027 година. Тендерската документација

е достапна на Плоштад Цар Самоил бр.20 , 7310 Ресен, Република Северна Македонија

и исто така на интернет страната на Општина Ресен: www.resen.gov.mk, на интернет

страната на Програмата: Project News – Interreg Greece – North Macedonia 2021-2027 и

додатно во Службен Весник на ЕУ (ТЕД еТендерирање).

Краен рок за доставување на понудите е 14:00 часот (локално време) на 26.05.2026

година.

Евентуалните дополнителни информации и појаснувања/прашања ќе бидат објавени на

ЕУ (ТЕД еТендерирање) и исто така достапни на веб страната на договорниот орган:

www.resen.gov.mk и на веб страната на Програмата на следниот линк: Project News –

Interreg Greece – North Macedonia 2021-2027.


